
Smlouva o zajištěni prezentace HZS ČR
na INTERSCHUTZ 2022

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
pozdějších předpisů
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany:

otčanskýzákc)ník ve znění
Hasičský záchranný Sbor

'
EVIDENCE SMLU'/

i _ l

'""' ""i |/tbLu
poř. číslo rok ;1néní

Ev. á'slo v SSD

1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
Právně jednajIcL plk. Ing. Radim Kuchař, ředitel HZS Moravskoslezského kraje
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon :
ID datové schránky: spdaive
(dále jen jako ,,HZS mšk")

a

2. Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky
se sídlem: Opavská 771/29, 748 01 Hlučín
IČO: 75152304
Právně jednajícŕ
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon :
ID datové schránky: m5aaa4j
(dále jen jako ,,ZÚ hzs čr")

a

3. TATRA TRUCKS a.s.
se sídlem:

IČO:
Právně jednající

Kontaktní osoba:
E-mail.:
Telefon:
Datová schránka:
(dále jen jako ,,TATRA

Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice
(zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u krajského soudu v
Ostravě, oddíl B, vložka 10443)
27176657 014 Pl f4'c 7' '

bu5scew
TRUCKS")

(HZS MŠK, ZÚ HZS ČR a TATRA TRUCKS dále společně jako ,,smluvní strany")

Článek Il.
Účel a předmět smlouvy

1. Hasičský záchranný sbor České republiky (dále jen ,,HZS ČR"), zejména za účelem
zajištění své prezentace prostřednictvím jeho smlouvou dotčených organizačních částí a
dále za účelem seznámení se s aktuálním technickým a technologickým vývojem v oblasti
požární ochrany a ochrany obyvatelstva, v souladu se svou působností stanovenou "



zákonem č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchranném sboru České republiky a o změně
některých zákonů (zákon o hasičském záchranném sboru), ve znění pozdějších předpisů,
má zájem zúčastnit se mezinárodního veletrhu INTERSCHUTZ 2022, pořádaného ve
dnech 20. až 25. června 2022 v Hannoveru, Spolkové republice Německo. S ohledem na
skutečnost, že TATRA TRUCKS je vystavovatelem a registrovaným účastníkem tohoto
mezinárodního veletrhu, se smluvní strany dohodly na níže uvedeném plnění za účelem
vytvoření podmínek pro účast HZS MŠK a ZÚ HZS ČR na INTERSCHUTZ 2022, a to
v rámci registrace TATRA TRUCKS.

2. TATRA TRUCKS se zavazuje v souladu s odstavcem 1 pro HZS MŠK i ZÚ HZS ČR
v rámci jemu přidělené výstavní plochy zajistit dostatečný prostor pro prezentaci HZS ČR
včetně prezentace vozidla VYA TATRA T815-7 a vozidla CZS 40/12000 S3 T815-7 na
místě a umožnit takový prostor označit odlišujíchni znaky HZS ČR. HZS MŠK a ZÚ HZS
ČR, bude dále zprostředkována možnost prezentovat HZS ČR vlastními propagačními
materiály a bude-li to objektivně možné i využívat propagační služby poskytované TATRA
TRUCKS pořadatelem mezinárodního veletrhu. Uvedené TATRA trucks zajistí na své
náklady a nebezpečí, přičemž garantuje, že ze strany pořadatele mezinárodního veletrhu
po HZS MŠK ani ZÚ HZS ČR nebude vyžadována v souvislosti s prezentaci HZS ČR
žádná úhrada.

3. TATRA TRUCKS se dále zavazuje zajistit volný pohyb celkem 8 přís|ušnÍků HZS ČR
určených k jeho prezentaci po všech veřejně či za úhradu přístupných místech
mezinárodního veletrhu, a to po celou dobu jeho konáni, a dále jim v přiměřeném dosahu
od místa mezinárodního veletrhu zajistit ode dne 17.06.2022 do dne 27.06 2022 adekvátní
ubytování nejméně ve standardu **1 Uvedené TATRA trucks zajistí na své náklady a
nebezpečí.

4. TATRA TRUCKS se dále zavazuje poskytnout HZS MŠK a ZÚ HZS ČR pohonné hmoty
na přepravu užitých vozidel HZS ČR z místa jejich stálého urrňstěnl v České republice do
místa konání mezinárodního veletrhu a zpět. Uvedené TATRA trucks zajistí na své
náklady a nebezpečí. Užitými vozidly HZS ČR se rozumí:

Typ vozidla RZ VIN Rok Cena v KČ Počet
výroby najetých km

CZS 40 S3
TATRA 5T7 9415 TNU7MORC1JK001882 2018 21 911 890,00 88 846
815/7 CAS
OA Ford
Transit 9T9 7509 WF01XXTTG1GC78930 2016 812 341,00 20 421
Custom
OA Toyot' 2TA 3214 AHTBB3CD801769068 2020 1 359 070,75 16 452
Hilux
VYA TATRA 1TH 0619 TNU7T5R31MK003371 2021 13 864 180,00 3 984
815/7

přičemž tyto vyrazí do místa mezinárodního veletrhu dne 17. 6. 2022 s předpokládaným
návratem do místa svého umístěnÍ dne 27. 6. 2022.

5. TATRA TRUCKS se dále zavazuje zajistit na vlastní náklady a vlastním jménem pojištěni
užitých vozidel HZS ČR v rozsahu havarijního pojištěni, a to na dobu trvání mezinárodního
veletrhu včetně cesty těchto vozidel do místa konání mezinárodního veletrhu a zpět do
místa jejich stálého umÍstění.



Článek Ill.
Cena a náklady

1. Smluvní strany sjednávají, že tatra TRUCKS za splněni svých závazků nenáleží žádná
úplata.

2. Vyslání přís|ušnÍků HZS ČR a úhradu všech nákladů s tím souvisejÍcÍch zajistí, s výjimkou
plnění, ke kterému se smlouvou výslovně zavázala TATRA TRUCKS, HZS MŠK resp. ZÚ
HZS ČR.

Článek IV.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat si součinnost při plnění této smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují při plnění smlouvy neporušit práva jiných osob, zejména
v oblasti ochrany duševního vlastnictví.

3. TATRA TRUCKS se zavazuje při poskytování plnění postupovat s veškerou odbornou péčí
a dodržovat všechny právni předpisy k němu se vztahující.

4. TATRA TRUCKS je povinna neprodleně písemně upozornit ostatní smluvní strany na
existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů a zavazuje se vynaložit veškerou možnou péči k tomu, aby
zamezila vzniku či hrozbě vzniku střetu zájmů.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějšich předpisů. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí hzs mšk.
Smluvní strany bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě v registru smluv a prohlašují, že skutečnosti ve smlouvě
uvedené nepovažují za obchodní tajemství. Osobní údaje smluvních stran budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů.

2. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, a podle NařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalších
souvisejĹcÍch právních předpisů. Smluvní strany vylučují užití svých obchodních podmínek
na právní vztah založený touto smlouvou.

4. Smlouva je vyhotovena ve 3 originálních vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit dohodou smluvních
stran, a to písemnými dodatky čislovanými vzestupnou řadou.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny nejprve smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor
projednán před příslušným soudem podle českého právního řádu.

6. Smluvní strany prohlašujI, že se s obsahem smlouvy seznámily, rozumějí mu a souhlasí s
ním, a dále že potvrzují, že smlouva je uzavřena bez jakýchkoli podmínek znevýhodňujÍcÍch
jednu ze stran. Smluvní strany současně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich '
svobodné vůle, pokládajI ji za určitou a srozumitelnou.



4?.6. 'QLI '
.V Ostrave, dne ...···· 7 . · ·- !, · ·

y- äSlCSí y s

kraje
výškovická 40 plk. Ing. Radim Kuchař

700 30 Ostrava - Zábřeh ředitel
19 za HZS MSK

Z;íchranný útvar HZV Hlučíně, dne ......!4 'jĹb AO u Opavská 29

L 748 01 Hlučín
- 1 -

V Kopřivnici, dne . . .Q.É. b. lg í l

TATRA TRUCKS a.s.
Areál Tatry 1450/1
742 21 Kopřivnice -72-


